Государственное автономное учреждение здравоохранения
Республики Башкортостан «Санаторий для детей Нур города Стерлитамак»

ПРИКАЗ

11 февраля 2020 года № 111- Д § 1

Об утверждении сметной документации
на «Противопожарные мероприятия
(монтаж конструкций пожарных лест
ниц здания ГАУЗ РБ «Санаторий для
детей Нур г. Стерлитамак)»

В соответствии с требованием ФЗ от 22.07.2008 № 123 «Технический ре
гламент о требованиях пожарной безопасности», СНиП 21-01-97 «Пожарная без
опасность зданий и сооружений», СП 1.13130.2009 «Системы противопожарных
защиты. Эвакуационные пути и выходы» и предписания Стерлитамакского меж
районного отдела надзорной деятельности и профилактической работы УНДиПР
ГУ МЧС России по РБ от 19.06.2019 №85/1/68, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить сметную документацию на «Противопожарные мероприятия
(монтаж конструкций пожарных лестниц здания ГАУЗ РБ «Санаторий для детей
Нур г. Стерлитамак)», расположенного по адресу: 453128, Республика Башкор
тостан, г. Стерлитамак, ул. Артема, дом 5 а, в сумме 52,67 тысяч рублей в базис
ных ценах 2001 года, в текущих ценах 2020 года в сумме 409,59 тысяч рублей

2. Ведущему специалисту по закупкам Хайбуллину Р.Х. и инженеру Лома
киной Л.Ю. подготовить документацию для проведения процедуры закупки и
заключения гражданско-правового договора на выполнение работ: «Монтаж
конструкций пожарных лестниц здания ГАУЗ РБ «Санаторий для детей Нур г.
Стерлитамак».

3. Оплату выполненных работ по гражданско-правовому договору произ
вести из средств бюджета Республики Башкортостан на иные цели.